
 

Facharztprogramm für Versicherte der Bosch BKK 

 
Die Verantwortlichen für regionale Partnernetzwerke der Bosch BKK informieren Sie 
gerne. 

 

Ihre Ansprechpartner in den Regionen: 
 

 

Region 
Ansprech-
partner 

E-Mail Telefon Fax 

Bühl/Baden Uwe Irtenkauf Uwe.Irtenkauf@Bosch-BKK.de 07223 80833-10 07223 80833-29 

Ludwigsburg Thomas Nödler Thomas.Noedler@Bosch-BKK.de 07141 97116-17 07141 97116-6 

Rems-Murr- 
Kreis, 
Esslingen 

Michael 
Schweizer Michael.Schweizer@Bosch-BKK.de 07153 6138-12 07153 6138-29 

Rems-Murr- 
Kreis, 
Schwäbisch 
Gmünd 

Anja Stolze Anja.Stolze@Bosch-BKK.de 0711 25088-415 0711 25088-974 

Reutlingen, 
Tübingen Hubertus Löffler Hubertus.Loeffler@Bosch-BKK.de 07121 93934-10 07121 93934-34 

Stuttgart 

Susanne Feindt  
 
Julia Kern 

Susanne.Feindt@Bosch-BKK.de 

Julia.Kern@Bosch-BKK.de 

0711 25088-030 
 
0711 25088-031 

0711 25088-974 
 
0711 25088-974 

 

Stand 05-2021 
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